
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

141-0/2015 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 R$ 2.237,64

148-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 01/09/2015 30/09/2015 R$ 1.071,00

147-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 01/09/2015 30/09/2015 R$ 5.175,29

146-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 01/09/2015 30/09/2015 R$ 5.100,00

145-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 01/09/2015 30/09/2015 R$ 24.644,29

144-0/2015 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Ordinário 144 CONVITE 01/09/2015 01/10/2015 13/10/2015 R$ 2.884,50

143-0/2015 COMERCIO DE CARTUCHOS E SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LIMITADA - EPPOrdinário 4442 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 01/10/2015 08/10/2015 R$ 55,00

50-7/2015 GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA EPP Sub 6881 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 01/10/2015 08/10/2015 R$ 150,00

56-7/2015 MARINA CANDIDA ROCHA 04042095640 Sub 7 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 01/10/2015 08/10/2015 R$ 500,00

71-6/2015 MICROMAP INFORMÁTICA LTDA - EPP Sub 20460 CONVITE 01/09/2015 01/10/2015 08/10/2015 R$ 980,00

67-7/2015 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPPSub 1728 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 01/10/2015 08/10/2015 R$ 269,80

135-0/2015 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário 5 OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 02/09/2015 02/09/2015 R$ 596,90

141-1/2015 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Sub 577 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 02/10/2015 08/10/2015 R$ 936,34

51-8/2015 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Sub 78 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 04/10/2015 05/10/2015 R$ 730,00

28-8/2015 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA MESub 165 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 14/09/2015 24/09/2015 R$ 220,00

136-0/2015 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário 1 OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 15/09/2015 15/09/2015 R$ 754,20

137-0/2015 ERICA APARECIDA ALVES 28674859836 Ordinário 3 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 16/09/2015 24/09/2015 R$ 1.200,00

49-7/2015 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Sub 9 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 18/09/2015 23/09/2015 R$ 324,78

138-0/2015 MARTINS E MARTINS MANUTENÇÃO ELETRICA LTDA - MEOrdinário 835 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 18/09/2015 24/09/2015 R$ 430,00

48-8/2015 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Sub 9 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 21/09/2015 24/09/2015 R$ 172,50

140-0/2015 FIORENCO & PAINI COMERCIAL CAFÉ LTDA MEOrdinário 885 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 21/09/2015 24/09/2015 R$ 145,50

139-0/2015 SELTOM COMERCIO DE GAS LTDA EPP Ordinário 2971 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 21/09/2015 24/09/2015 R$ 100,00

142-0/2015 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário 9 OUTROS / NÃO APLICÁVEL01/09/2015 24/09/2015 24/09/2015 R$ 216,81

7-9/2015 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 141 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)01/09/2015 30/09/2015 08/10/2015 R$ 2.884,50

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - SETEMBRO DE 2015


